
 

Uchwała nr 372/02/2012 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z 23 lutego 2012 r. 
w sprawie podziału miejsc mandatowych  

w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

Na podstawie art. 71 ust. 1.1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 35 pkt 1l, § 48 pkt 1 oraz  § 54 pkt 1a Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z 29 czerwca 2006 r. (z późniejszym zmianami) w nawiązaniu 

do Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz Uchwały nr 3 KW UR Senat 

UR postanawia: 

§1      

Zatwierdzić  przyjęty Uchwałą nr 3 Komisji Wyborczej UR  Podział miejsc mandatowych  

w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego, który jest załącznikiem  nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§2 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

 

      

    Przewodniczący Senatu  

  Uniwersytetu Rzeszowskiego  

  R e k t o r 

 

 

         Prof. dr hab. Stanisław Uliasz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  do chwały Senatu 372/02/2012  

 

PODZIAŁ MANDATÓW DO KOLEGIUM ELEKTORÓW UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO  

 

I. 80 mandatów dla: profesorów (86) i doktorów habilitowanych (173) posiadających 

bierne prawo wyborcze (wg wyliczenia Działu Spraw Osobowych na dzień 31.01.2012 r.) 

 

Lp Wydział Liczba  prof.  

 

Liczba dr 

hab. 

Liczba 

mandatów 

1. Socjologiczno-Historyczny 13 26 12 

2. Matematyczno-Przyrodniczy 16 23 12 

3. Filologiczny 10 18 9 

4. Pedagogiczno-Artystyczny 5 23 8 

5. Biologiczno-Rolniczy 11 14 8 

6. Medyczny 11 14 8 

7. Sztuki 4 16 6 

8. Wychowania Fizycznego 5 12 5 

9. Prawa i Administracji 3 9 4 

10. Międzywydziałowy Instytut Filozofii 1 9 3 

11. Ekonomii  2 7 3 

12. Zamiejscowy Biotechnologii  5 2 2 

           Razem: 80 

 

 

 

 

 



II. 30 mandatów dla przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich, 

zatrudnionych w UR w pełnym wymiarze jako podstawowym miejscu pracy (mgr, dr) 

Wg wyliczenia Działu Spraw Osobowych, do podziału między 863+85 = 948 osób (na dzień 31.01.2012r.) 

 

 

L.p

. 

Wydział Liczba mgr i 

dr 

 

Liczba mandatów 

1 Medyczny 117 4 

2 Matematyczno-Przyrodniczy 112 3 

3 Filologiczny 104 3 

4 Pedagogiczno-Artystyczny 94 3 

5 Biologiczno-Rolniczy 86 3 

6 Wychowania Fizycznego 85 3 

7 Socjologiczno-Historyczny 78 2 

8 Prawa i Administracji 76 2 

9 Ekonomii 62 2 

10 Sztuki 22 1 

11 Zamiejscowy Biotechnologii 20 1 

12 Międzywydziałowy Instytut 

Filozofii 

9 0 

13 Pozostali (Centrum Sportu i Rekreacji, 

Uniw. Centrum Nauki J. Obcych, Międzywydz. 
Studium K-O, „Polonus”, Muzeum) 

85 3 

         Razem: 30  

 

III. 29 mandatów dla studentów wszystkich wydziałów, do podziału na poszczególne 

wydziały     przez Komisję Wyborczą Studentów UR 

 

IV. 1 mandat dla doktorantów UR. 

 

 



V. 10 mandatów dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
zatrudnionych na pierwszym pełnym etacie, do podziału na 3 okręgi wyborcze: 

1. Inż.-techn., nauk.-techn., dziekanaty, BUR – razem 286 osób (wg stanu na 31.01.2012r.) 

2. Administracja centralna, proj. unijne, pozostała administracja, archiwum, inne – razem 247 

osób (wg stanu na 31.01.2012r.) 

3. Obsługa – 215 osób (wg stanu na 31.01.2012r.) 

 

Razem: Dla 748 osób – 10 mandatów:  

 

L.p. Okręgi wyborcze  Liczba 

 

Liczba mandatów 

1 Inżynieryjno-techniczni; naukowo-

techniczni; dziekanaty; BUR 

286 4 

2 Administracja centralna, proj. unijne; 

pozostała administracja; archiwum; 

inne (Centrum Sportu i Rekreacji, „Polonus”, Uniw. 

C. Nauki J. Obcych) 

247 3 

3 Obsługa 215 3 

          Razem: 10 

 

 

 

 

 

 


